
Cesta ke konkurenceschopnosti

20. 11. 2015

Synthesia, a. s.
Semtín 103
530 02 Pardubice (vrátnice Rybitví)

Kontakt: Bc. Gabriela Mikulecká, +420 773 695 306, marketing@centrumandragogiky.cz
cena: 900,- bez DPH (1 089,- vč. DPH)

www.centrumandragogiky.cz
členové ČMA - RKS zdarma

ČMA Regionální klub, Severovýchodní Čechy (RKS), Klub zlepšování a společnosti Synthesia, a.s. a Explosia a.s.  vás 
dovolují pozvat na další kulatý stůl, který se koná tentokrát v sídle společnosti Synthesia, a.s. a Explosia a.s.

Hlavním cílem setkání je propojení manažerů a firem z regionů. Pokud aktuálně něco řešíte, hledáte či poptáváte, 
přijďte se o to s námi podělit a společně najít zlepšení.

Počet míst je omezený, kapacita je pouze pro 25 osob, proto neváhejte s přihlášením. 

 si

Další akce 14. 1. 2016 - Novoroční večírek v Pivovaru

9:45 – 10:00 

Přivítání účastníků
PhDr. Marie Jírů
předsedkyně RKS

Ing. Josef Liška
generální ředitel Synthesia, a.s.

 Ing. Josef Tichý, CSc.
generální ředitel Explosia a.s.

11:00

Volná diskuse

12:00 Prohlídka závodu Synthesia, a.s.

Prohlídka závodu Explosia a.s.
prohlídka střelnice s praktickými ukázkami

15:00

Prezence účastníků 

Občerstvení

Raut

Občerstvení

Neformální diskuse

Předpokládaný závěr

prohlídka výrobny kyseliny dusičné 
a výroby oxycelulózy

13:00

 Uzávěrka přihlášek 13. 11. 2015

Čestné členství: Královéhradecký, Pardubický a Liberecký kraj

Partner:


	Stránka 1

